
L A LIVENZA
1 TAGLIAMENTO

ACQUE

AWISO DI STIPULA CONTRATTO

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque S.p.A. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della

Repubblica, i — RIVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b e comma 8 del D.

Lgs. 50/2016 e del Regolamento per la disciplìna dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia

comunitaria approvato dal CdA. nella seduta del 1102.2016.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Fornitura di materiale elettrico — CIG 69374325FD.

4. CRITERIO Dl AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui all’ari. 95 c. 4 deI D. Lgs. 50/2016.

5. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 16.03.2017.

6. DATA DI STIPULA DEL PRIMO CONTRATTO: 18.04.201 7.

7. DATA Dl STIPULAZIONE DEL SECONDO CONTRATTO: 30.11.2017.

8. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: MEB srI. con sede a Schio (VI) in via Lago di Costanza, I (P.IVA

02282890249).

9. VALORE DEL CONTRATTO: € 81.924,63 pari ad un ribasso sull’importo a base d’asta del 22,247% IVA esclusa

oltre l’eventuale incremento di cui all’art. 106 c. 12 del D. Lgs. 50/2016 pari a € 16.384,93 così per complessivi €

98.309,56 (IVA esclusa).

10. SUBAPPALTO: non previsto.

1 1 . PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 01.12.2017

Livenza Tagliamento Acque S.p.A. Sede Commerciale - Sportello Utenti: Sede Amministrativa: Sede Operativa:
Sede Legale: Via Scalambrin, ri L Via Leonardo Zannier, i, 9 Viale Tneste, n. i i
Piazza della Repubblica, n. i 30025 FOSSALTA Dl 0RTDGRUARO (VE) 30025 FOSSALTh Dl PORTOGRUARO tVE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORTOGRUARO(VE) te 800 013960 - fax 0421 247014 telO42i 789055 - fax 0421 780150 te10422 760020 -fax O22 76997%

Codice Fscale e Pattta VA 04268260272 - N lscr, Registro Imprese di Venezia 04268260272 - R EA VE N 380371 - Capitale Sociale € 15000000.00 iv.
Sito web: www,ltait - e-mail: info@lta.it - pec nfo@peclta.it i Azienda Certificata UNI EN SO 9001 :2008

IL

Per. lnd. Gi

ROCEDI MENTO

Giacomini


